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13
23
29
32
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56
64
66
71
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Temps Total .

11
12
16
17
20
24
31
36
44
95
97
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*B.P.:

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Compétition
Code match
Date
Lieu

CESSON-RENNES

15
27
27

Cesson-Rennes

BAZNIK Joze
DELECROIX Florian
VILLEMINOT Allan
ANIC Igor
BRIFFE Romain
SALOU Mathieu
CARDINAL Youenn
ZAPONSEK Rok
MENGON Marco
SERI Rudy
GUILLO Romaric
CAMARERO Jordan
ESTEKI Sajad
LE FUR Tanguy
LEMONNIER Zachary
POIROT Sébastien
16 JOUEURS

Saint-Raphaél

BARACHET Xavier
VOJINOVIC Mihailo
MAPU Jonathan
SARMIENTO Daniel
DEMAILLE Alexandre
POPESCU Mihai
KOLAKOVI? Aleksa
CAUCHETEUX Raphaél
VIGNERON Arthur
KRAKOWSKI Nicolas
MARESCOT Johannes
MELI? Fahrudin
GAYDUCHENKO Vadim
PASCHAL Drevy
PETIT Timmy
15 JOUEURS

Balle Perdue

Arbitre 1

Dél

égué

Picard Titouan
Weber Loic

UNE PASSION

UN §

UNE

PORT -
APPLI

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue Saison 2020/ 2021
001LSL21 Journée Journée 01
24/09/2020 Heure 20:30

Palais des sports de la Valette - Cesson-Sévigné

SAINT-RAPHAEL

12
Fin match 60" 27
27

00:00 12/30 40%
00:00 1/3 1/3 33% 2
00:00 1/5 1/5 20% 1
00:00 2/3 2/3 67% 2
00:00 4/4 414 100% 2 1
00:00 2/6 2/6 33%
00:00 6/8 5/5 11/13 85%
00:00 1/10 10%
00:00 4/8 4/8 50% 1 1
00:00
00:00
00:00
00:00 2
00:00 1/5 1/5 20%
00:00
00:00 1/3 1/3 33%
22/45 5/5 27150 54% 13740 33% 8 2 2

00:00 1/5 1/5 20%
00:00
00:00 0/1 0/1 0%
00:00 3/3 3/3 100% 2 2
00:00 0/2 0%
00:00 14736 39% 1
00:00 0/1 0/1 0% 2
00:00 1/4 1/2 2/6 33%
00:00 3/3 3/3 100% 1 1
00:00 0/1 0/1 0%
00:00 718 718 88%
00:00 1/1 1/1 2/2 100%
00:00 3/8 3/8 38% 3 1
00:00 6/7 6/7 86%
00:00
25/42 2/3 27145 60% 14/38 37% 12 4 3

Arbitre 2 Vauchez Pierre

Matchs endirect & VOD

r handballtv.fr



